plex, sic q̄ i eo ē idē delectatio et vita. Et post  
 in ca. vij. querit: vtz sit vnus talis vel mul-  
 ti. Et p̄cludit q̄ sunt tot tales q̄ sunt mor⁹  
 celestes, q̄ videt velle, q̄ in quolibet angelo  
 salte motore sit omimoda simplicitas, q̄ nō  
 intellectio sup̄addita. ¶ **Sz** q̄ i metaphysica  
 Aristo. quā habem⁹ trāsītā: p̄az est de hac  
 materia exp̄sum, et ergo non bñ scimus qd  
 fuerit suę intēntōis de cognitiōibus intellē-  
 gentiaz mouentiū: tamē ad formā ratiōis  
 dicit, q̄ p̄hs in ca. iij. r. v. duodecimi mul-  
 ta p̄bat q̄ sunt p̄p̄ria deo: vt q̄ ab eo depen-  
 det celū et tota natura, q̄ ē ens optimū, q̄ de-  
 lectariū et vita sunt deus rē, quę nō vult ali-  
 cui alteri motori siue sc̄do ascribi. Et ita eri-  
 am est de omimoda simplicitate, nūq̄ ē vo-  
 luit p̄hs (vt estimo) q̄ motores dependentes  
 eēt ad eo simplices sicut motor p̄m⁹. Sed  
 qz p̄banit q̄ eēt sempiternus: et sp̄ moueret: et  
 h̄mōi alia: quo ad illa q̄nt: vtz sol⁹ sic vn⁹  
 motor sempitern⁹ rē. ¶ **Quarta p̄do**, q̄ an-  
 gel⁹ nō intelligit intellectōe vel sp̄e quāz in  
 ipo produceret res intelligibiles corporeę  
 ad extra. P̄az p̄ sup̄positōem quāz, qz il-  
 le sua p̄p̄ria vi nequeunt agere in angeluz.  
 Quinta p̄clusio sequit̄, q̄ oīa q̄ angel⁹ intel-  
 ligit: intelligit p̄ sp̄es sup̄additas sibi cōcre-  
 atas: vel p̄ sp̄es quas i se facit ip̄emet v̄t all-  
 us angel⁹ siue sp̄us, vel his simul. P̄z p̄  
 additas p̄ conclusioe sc̄da. Sz q̄ p̄ concre-  
 atas: vel ab angelo i eo p̄ducatas rē, p̄z p̄ p̄ce-  
 dētē, qz res corporeę nullā i eo sufficiunt p̄du-  
 cere sp̄em. ¶ **Sexta p̄do**, venisse ē tūc p̄du-  
 1 p̄isse angelū cum plena cognitōe rez con-  
 grua suę nature, probat sic, qz angel⁹ cogno-  
 uit ex initio suę creatōis res corpales et infe-  
 riores, q̄ p̄do ē vera, pñtia nota ē, qz si ē cō-  
 ditus cū cognitōe inferior: a fortiori cōdi-  
 tus ē cū cognitōe sup̄ior, qz in illā min⁹ p̄-  
 tuit ex suis naturalibz. Ans h̄ a b. Aug.  
 ij. sup̄ Sen. ad lra dicit. Letera q̄ lra an-  
 gelos sunt: ita creantur p̄us fūat i cognitōe  
 rōnālē creature, ac deinde i genere suo. ¶ **Se-  
 cūdo**, qz hō cōdit⁹ ē cū cognitōe sua suę na-  
 ture cōgrua, q̄ et angel⁹ pñtia tenet, qz non  
 min⁹ p̄fecte creauit de creaturas sup̄iores  
 q̄ inferiores, et antecēdēs p̄z Sen. ij. qz nisi p̄-  
 factus fuisset hō conditus: nō habuisset sa-  
 pientia cōgruis nomibz singula notandi.  
 ¶ **Tercio** qz sup̄rem⁹ angel⁹ fuit p̄ductus  
 cum plenitudine et p̄p̄rie cōgrue suis natu-  
 ralibz, q̄ et singuli euz sapia suis naturalibz  
 cōgrua. Cōsequētia tenet, qz nō est potior rō